
 Základní škola a Mateřská škola Loukov, okres Kroměříž, Loukov 119, 76875 Loukov, tel. 

739 642 497, MŠ 739 643 733, ŠJ 739 643 911, e-mail: zsloukov@gmail.com 

 

 

 

Sm_48 Úplata v mateřské škole                                strana 1 z počtu 1 
 

 

 

Dodatek č.1 platný od 1.9. 2023 

 

 

 

Změny v: 

 

Splatnost úplaty za předškolní vzdělávání 

 

Měsíční školné ve výši 300 Kč se od školního roku 2023/2024 bude inkasovat spolu s platbou za 

stravné na bankovní účet ŠJ: 123-9909510257/0100. Poplatek za školné se netýká předškoláků a 

dětí s odkladem povinné školní docházky. Minimální limit při zřizování inkasa si prosím, nastavte 

1 500 Kč (pokud jej Vaše banka požaduje). Při účtování přijaté inkasní platby se jako první 

zaúčtuje školné 300 Kč a zbývající výše se připíše za stravné. 

 

 

 

 

V Loukově 31.8. 2023 

 

 

 

Mgr. Marie Syryčanská  

ředitelka 

 

ORGANIZAČNÍ  ŘÁD  ŠKOLY 

Část.  48.  ÚPLATA V MATEŘSKÉ ŠKOLE 

Č.j.: SM_48/2023 

Vypracoval: Mgr. Marie Syryčanská, ředitelka školy 

Schválil: Mgr. Marie Syryčanská, ředitelka školy 

Směrnice nabývá platnosti ode dne: 1.9.2023 

Směrnice nabývá účinnosti ode dne: 1.9.2023 

Změny ve směrnici jsou prováděny formou číslovaných písemných dodatků, které tvoří součást 

tohoto předpisu. 

mailto:zsloukov@gmail.com

